
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об установлении памятной даты

В целях увековечения памяти детей-жертв войны в Донбассе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в Донецкой Народной Республике памятную
дату: 27 июля -День памяти детей - жертв войны в Донбассе.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

^*ОДЬМ

* 1Глава
Донецкой Народной Республик тш-г Д.В. Пушилин

8**г. Донецк

«__// / >> 2022 года

г Л А




